

BALIKESİR 31 MART'TA GÖNÜL BELEDİYESİYLE BULUŞTURULDU



18.3.2019

AK Parti Balıkesir İl Teşkilatı, Milletvekilleriyle, İlçe Başkanlarıyla, Kadın Kollarından Gençlik Kollarına, başta Büyükşehir Belediye Başkan adayımız Yücel Yılmaz olmak üzere, Cumhuriyet adayılarımızın da yer aldığı 20 İlçe Belediye Başkan adaylarımızı tanıtmak, 31 Mart'ta Balıkesir'in her bir yerini Gönül Belediyeciliği ile buluşturmak için dur durak bilmeden çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

Balıkesir İl Teşkilatı, İlçelerde Sandık Bazlı toplantılarını tamamladıktan sonra, AK Sevdalılarıyla bir araya gelerek 31 Mart heyecanını hep birlikte yaşıyor. Yoğun geçen ve miting havasında gerçekleşen programlarımızda milletle kucaklaşarak yorgunluk değil, mutluluk getirir diyen İl Başkanı Ahmet Sami; "Aksayan çalışmaları yorulmaz. İlk günkü akşam, ilk günkü heyecanla çalışmadık kapı bırakmayan AK Kadınlarımızla, her daim pozitif enerjileriyle daha güzel yarınlara yol aldığımız AK Gençlerimizle, kırsaldan körfeze tüm teşkilatımızla, 24 Haziran seçimlerinden günümüze Cumhuriyet'e desteğini esirgemeyen Milliyetçi Hareket partisi İl Teşkilatı ve bu davaya gönül vermiş ülkücü kardeşlerimizle seçimlere az bir zaman kala tam bir demokrasi önemi içinde oylarımızı kullanmaya hazırlanıyoruz. Seçimler yaklaştıkça elbette meydanlar ısınıyor, Cumhuriyet gönüllüleri daha da heyecanlı, daha da coşkulu 31 Mart akşamı milli iradeye sahip çıkmaya hazırlanıyor, tevazu, samimiyet, gayretle memleketimizi gönüllüleri demeye hazırlanıyoruz, 31 Mart'ta bir Büyükşehir ve 20 İlçe için AK Parti ve Cumhuriyet adayları için sandıkları patlatmaya hazırız," diyerek sözlerine şöyle devam etti: "Hükümete geldiğimiz gün bizden öncekilerin görmezden geldiği sıkıntılarla yüzleştik. Bize miras bırakılan hiçbir sıkıntıyı evlatlarımıza aktarmama hususunda kararlılıkla durduk. 20 İlçemizin tüm mahallelerindeki en uç noktalarına ulaşmak için çaba sarfettik, sorunlarına kulak verdik, hizmet bekleyen vatandaşımıza hizmet götürmek için gece gündüz demeden, kar kı demeden yol aldık. Şimdi yine Cumhuriyet ile biz bu millete efendi olmaya değil hizmetkar olmaya geliyoruz" dedi.